a Uncis inclusa desunt in MS. Ashm. 

Dunstanus Dorobernensis ecclesie archiepiscopus, cum 
tropheo sancte crucis, et cum suffraganeis presulibus 
regis donum corroboravi. Ego Oswald Eboracensis ec¬ 
clesie primas, consenciens, subscripsi. Ego Ethelwold, 
Wintoniensis ecclesie minister, et Glastonie monachus, 
signum sancte crucis impressi. Ego Brithelm, Fon¬ 
tanensis episcopus, consenciens, corroboravi. Ego Elstan 
episcopus confirmavi. Ego Oswold episcopus, concessi. 
[Ego Efwold episcopus concessi.] Ego Winsige epis¬ 
copus cum signo sancte crucis conclusi. Ego Segeger 
abbas confirmavi vexillum sanctse crucis impressi. Ego 
Ordgar abbas corroboravi. Ego Ethelgar abbas concessi. 
Ego Kineworde abbas consensi. Ego Fideman abbas con- 
solidavi. Ego Elpheh abbas subscripsi. Ego Adulf, Here- 
fordensis ecclesie catascopus corroboravi. Ego Elphere 
dux, domine mee sancte Marie Glastoniensis ecclesie 
libertatem, omni devocione, cum sigillo sancte crucis con¬ 
firmavi. Ego Oslac dux consensi. Ego Ethelwine dux, 
hoc donum triumphale agie crucis proprie manus depic- 
cione impressi. Ego Oswold minister confirmavi. Ego 
Elfwurd, minister corroboravi. Ego Ethelsie, minister, 
consensi. Ego Elfsie, minister, consensi. Hanc privilegii 
paginam rex Edgarus, duodecimo anno regni sui, sacro 
scripto apud Londoniam communi consilio optimatum 
suorum confirmavit. 

NUM. X. 

Carta Willelmi primi. Ibid, fob 103. 

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, 
quod ego Willelmus Dei gracia rex Anglie, visis et 
cognitis cartis ecclesie Glastonie, concedo eidem ecclesie 
in perpetuum, ad usum monachorum inibi Deo servien- 
cium, pro salute anime mee, quasdam terras quas calump- 
niabantur pertinere ad prefatam ecclesiam, jure heredi- 
tario, confirmo. Subnotantur autem terrarum nomina, 
videlicet, Middleton, Fulebroc, Berwes, Burmig- 

ton, Lime, Blakeford, Witon. Testibus W. epis¬ 
copo Dunelmensi, et archipresule. Lanfranco, et Thoma 
archiepiscopo, et Walkelino episcopo, et Roberto comite 
de Maurc., et multis aliis. 

NUM. XI. 

Ex Registro Glastoniensis Gsenobii, vocato “ Se- 
CRETUM AbBATIS,” IN BlBLIOTHECA BoDLEIANA. 

MS. Wood, I. 

Appropriacio ecclesie de strete per Savaricum. Fob 15. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum 
pervenerit Savaricus divina permissione Bathonie et Glas¬ 
tonie episcopus eternam in Domino salutem. Ad univer- 
sitatis vestre noticiam volumus pervenire, nos divini 
amoris intuitu concesisse karissimis in Christo filiis nos¬ 
tris priori et conventui Glastonie ecclesiam de Strete cum 
capellis et omnibus aliis pertinenciis suis in proprios usus 
suos ad elemosinam et sustentacionem pauperum, quam 
citius eas vacare contigerit, possidendas et habendas paci- 
fice et quiete imperpetuum : ita tamen quod per idoneos 
capellanos ministretur. Ut igitur hec nostra concessio per- 
petuam firmitatem obtineat, earn presenti scripto sigilli 
nostre munimine roborato dignum duximus commendare. 
Hiis testibus magistro Petro de Inchesham; Willelmo de 
Aysseburi capellano; Hamelino de Columbero; Galfrido 
de Wellia; Willelmo de Ludyngtone et multis aliis.